平成 24 年 9 月 21 日

各      位

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、株主優待制度の変更について、下記のとおり決定致しましたのでお知らせいたします。

記

1. 変更の理由

 株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社の新たな事業内容をご理解していただき、より

幅広い株主様に当社の株式を長期間に渡り保有していただけるよう、株主優待制度を変更いたします。

2. 変更の内容

 当社は、平成 23 年 9 月より DNA 検査に基づく健康コンサルティング業務を行う株式会社 DiNA（旧商号、

株式会社ジュークス）を連結子会社化しております。この度は、同社が提供する DNA 検査プログラムの優

待割引を株主優待としてご提供させていただきます。

 変更前  変更後

新設

1. DNA 検査プログラムの優待割引

 DNA 検査「体質型遺伝子チェック」を半額にて

ご提供いたします。

 正規販売価格  32,800 円(税込)

⇒ 優待割引後価格 16,400 円(税込)50％割引

・対象：1株以上の株主様

・最大 3 名様分まで検査をご注文頂けます。

1.「Nexyz.BB」月額基本料金 一定期間無料

・個人向けインターネット・サービス・プロバ

イダ（以下：ISP）「Nexyz.BB」の ISP 月額基

本料金を保有株数に応じて、一定期間無料で

ご提供いたします。

・対象：１～49 株の株主様. 1 ヶ月無料

     50 株以上の株主様 4 ヶ月無料

 廃止

2.「旅色」掲載施設割引宿泊プラン

・「旅色」掲載宿泊施設、全国 22 ヶ所を対象に

20％以上の割引宿泊プランをご提供致しま

す。

・対象：1株以上の株主様

廃止

会 社 名 株 式 会 社 ネ ク シ ィ ー ズ

本 店 所 在 地 東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 2 0 番 4 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  近 藤 太 香 巳

上 場 取 引 所 証券コード 4346 東証第一部、大証第一部

問い合わせ先 責任者役職名  専務取締役管理本部長

 氏  名   松 井 康 弘

 電話番号   （ 0 3 ） 5 4 5 9 - 7 4 4 4

【DNA 検査プログラムとは】

当社連結子会社である株式会社 DiNA が提供するサービスです。同社では、最先端の科学と膨大な栄

養学情報を組み合わせた全く新しい健康と美容を高めるコンサルティングを行っております。

同社の DNA 検査プログラムでは、生まれてから一生涯変わらない DNA を手軽な方法で調べることがで

き、「自分本来の体質」を知ることができます。

さらに、検査結果に基づいて、お客様に適した日々の具体的な食生活や運動方法、ダイエット方法を

お客様一人一人にあわせた専用の冊子にまとめてご提供しております。

＜冊子の内容＞

・検査結果をまとめた DNA レポート（約 20 ページ）

・食生活、運動方法、ダイエット方法をまとめた健康アドバイス BOOK（約 40 ページ）

※ご参考 株式会社 DiNA ホームページ

 http://www.dina-dna.co.jp/

【株式会社 DiNA について】

商号 株式会社 DiNA

事業内容 DNA 検査に基づく健康コンサルティング業務

設立 2010 年 9 月 1 日

本店所在地 東京都渋谷区桜丘町 20 番 4 号 ネクシィーズスクエアビル

代表者 代表取締役社長 佐近 明子

資本金 2,250 万円

当社持株比率 53.1％

3. 実施時期

 平成 24 年 9 月 30 日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載の株主様

4. 実施方法

平成 24 年 12 月下旬に対象株主様に詳細を記載したご案内パンフレットを発送いたします。

以上